DIÁRIO OFICIAL

LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara Municipal de Vitória

Vitória-ES, quinta-feira 10 de julho de 2025                      Edição: 2766 Ano XI

1

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA 034/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições conferidas pelo artigo 35 da Resolução n° 2.060/2021:

RESOLVE

Considerando o falecimento do Pastor Gedelti Victalino Teixeira Gueiros – líder mundial da Igreja

Cristã Maranata, falecido no dia 05 de julho de 2025, resolve

DECRETAR

Art. 1° LUTO OFICIAL por 03 (três) dias, no Legislativo Municipal.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vitória, 10 de julho de 2025.

ANDERSON GOGGI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310031003700330032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.